
صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در
آذربایجانغربی با حضور جمعی از

مسئولان استانی برگزار شد.
مهر 11, 1394

استاندار آذربایجانغربی در به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، 
مراسم صبحگاه مشترک ناجا ضمن تبریک هفته ناجا گفت: از دیرباز

آذربایجانغربی جولانگاه بسیاری از معارضینی بود که بر علیه جمهوری
اسلامی ایران قیام کرده اما نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه،
نیروی انتظامی و بسیج برای ایجاد آرامش در استان فعالیت چشمگیری

کردند.

قربانعلی سعادت با اشاره به اقتدار مرزی آذربایجانغربی تصریح
کرد: خوشبختانه آذربایجانغربی پس از گذشت 36 سال در حوزههای مرزی
دارای اشرافیت کامل است و تمامی ترددها توسط مرزبانی رصد شده و

این افتخاری برای استان محسوب میشود.

استاندار آذربایجانغربی با ابراز خرسندی از اینکه از گذشته
تاکنون، مردم پشتیبان نیروی انتظامی بودهاند بیان کرد: بیشک
مهمترین اقتدار نیروهای مسلح در حکومت، اقتداری است که مبتنی بر

پشتوانه مردمی باشد.

فرمانه انتظامی آذربایجان غربی نیز در این مراسم هفته نیروی
انتظامی فرصتی برای افزایش همدلی در میان مردم و نخبگان جامعه با
پلیس عنوان کرد و افزود: نیروی انتظامی با کمک مردم و تعامل با
نهادها و دستگاههای قضایی تلاشهای گستردهای صرف تامین امنیت مردم

میکنند.

سردار ناصر اصلانی با بیان اینکه  ناجا یکی از بازوان پرتوان نظام
جمهوری اسلامی ایران است؛ اظهار داشت: ناجا با الهام از آموزههای
الهی بوده و شعار امسال خود را با تاسی از بیانات رهبر معظم
انقلاب اسلامی “اقتدار پلیس، همدلی و همزبانی و امنیت و آرامش”

نامگذاری کرده است.

وی با اشاره به اقدامات شش ماهه پلیس استان افزود: امسال 193
هزار و 757 تماس تلفنی و یا حضوری با سامانه 110 توسط هماستانیها
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انجام شد که از این تعداد 74 هزار و 998 مورد آن عملیاتی، 10
هزار و 922 مورد مشاوره و هدایت به نهادها و 9 هزار و 337 مورد

نیز غیرقابل رسیدگی بود.

فرمانده انتظامی آذربایجانغربی افزود: شبکههای ماهوارهای تهاجم
فرهنگی قدرتمندی را بر علیه کشور آغاز و به دنبال ناامیدی مردم
نسبت به حکومت و نشان دادن بیبندو باری با مارک آزادی و آموزش

تروریست و باندهای فساد در فضای مجازی هستند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانغربی نیز با تبریک این هفته، اظهار
داشت: خداوند متعال در قرآن کریم فرمود، عدهای از شما گروهی را
به کارهای خیر و نیک دعوت کرده و عدهای نیز گروهی را از انجام

کارهای ناشایست نهی میکنند.

 حجتالاسلام سیدمهدی قریشی گفت: بنابراین به جرئت میتوان گفت که
یکی از مصادیق این آیه شریفه قرآن کریم نیرویهای نظامی و انتظامی
هستند چون مردم عادی تنها با زبان امر به معروف و نهی از منکر
کرده اما ناجا به صورت یدی و دستی و با اقتدار، مردم را به معروف

دعوت میکنند.

وی با تاکید بر اینکه اگر کارکنان نیروی انتظامی از این آیه
شریفه بهرهمند شوند به سعادت اخروی نائل میشوند تصریح کرد: با
توجه به اینکه نیروهای مسلح زیر پرچمی تلاش میکنند که نام خداوند
بر آن حک شده است، بنابراین همه آنها سربازان اسلام و خدا هستند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانغربی اظهار داشت: کارکنان نیروی
انتظامی باید در رفتار و سکنات خود نهایت دقت را کرده تا ضمن
دریافت اعتماد دنیوی مردم، در روز قیامت ثواب چندین برابری را

نصیب شوند

در پایان این مراسم از جمعی از خانوادههای معظم شهدا تجلیل شدند.
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